
PORTARIA N.º 015/2016, de 17 de março de 2016.

Determina a formação das Comissões para Inventário e Reavaliação  de

bens Patrimoniais.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso das atribuições legais, e em conformidade com a Lei 8.666/93,

CONSIDERANDO  a  necessidade  da  instalação  da  Comissão  para

Inventário e Reavaliação dos Bens Patrimoniais,

DETERMINA:

Art. 1º  - Fica nomeada a Comissão para Inventario e Reavaliação dos

Bens  Patrimoniais,  sendo  integrantes  os  servidores,  VERANICE  HOLZ,  ELIZIANE  MARIA
MULLER MAHLER e  NILZA SCHORN HOLZ sob a presidência da  Srª VERANICE HOLZ,

para realizarem a avaliação dos bens patrimoniais da municipalidade. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeito retroativo a contar do dia 01 de janeiro de 2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 17 de março de 2016.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretario Municipal de Administração


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN

